
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“
Proc.n.° 041102/2019

ly

■-FRubrica

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N® 04110213/2020

A Secretaria Municipal de Saúde do município de Bacabal - MA, em relação à publicação do
Extrato de Contrato N° 04110213/2020, publicado no Diário Oficial do Município, no dia 09 de
junho de 2020, edição n®BAC20200609, página 2. RETIFICA as Fontes de Recursos do
contrato. ONDE SE LÊ: "02.03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 -
MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1.02.102000000; 02.17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10
301 0002 2109 0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASlCA; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.14.114000001" LEIA-SE; "02.03 - SECRETARIA
DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA
SECRETARIA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.02.102000000; 02.17
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 - MANUTENÇÃO DO FMS -
ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.14.114000001;
02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE
ENFRENTAMENTO AO COVlD-19; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO". Sendo assim
as Fontes de Recursos do contrato ficam alteradas de acordo com o retificado acima. Bacabal -
MA, 25 dejunho de 2020. JAMES SOARES DOS SANTOS. Secretário Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, r^hl O&l 2020

Nome:

L PREFEITURA
Rua 15de Novembro. 229-Centro. Bacabal -MA 65700-000
Telefone: (99) 3621-0533



Página 2 Diário Oficial Eietrónico Edição n'BAC20200630

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N" Ü4110213/2020
Publicação: 30/06/2020

A Secretaria Municipal de Saúde do municipio de Bacabal - MA, cm relação à publicação do Extrato de Contrato N°
041 10213/2020, publicado no Diário Olicial do Municipio, no dia 09 de junho de 2020, edição BAC2Ü200609,

página 2. RETIFICA as Fontes de Recursos do contrato. ONDE SE LÊ: “02.03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10 122
0002 2021 0000 - MANUT. F. COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO: FONTE; 0.1.02.102000000; 02.17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000-

MANUTENÇ.ÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00  - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.14.1 14000001" LEI.\-SE; ”02.03 ● SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 - MANUT. E COORD.
DAS ATI\TDADE DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.02.102000000:

02.17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO
BASICA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DF. CONSUMO; FONTE; 0.1.14.1 14000001; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL

DF SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTÜ Aü CüVTD-19; 3.3,90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO”. Sendo assim as Fontes de Recursos do contrato lleam alteradas de acordo com o

retificado acima. Bacabal - .MA. 25 de junho de 2020. .lAMES SOARES DOS SANTOS. Secretário Municipal de
Saúde.

“iPÃrrwBr4'A
225-/*?,

prefeitura
Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N° 1.241 de 14
de março de 2014

Fi
Pi
5.^=;

Jp/5c:. '

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal -
Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone; (99) 3621 0533

Prefeíiura Municipal dc Bacabal ● MA. Travessa 13 dcNovcmhro. 22V. <*tínin>- Bacabal ● Maranbào-CLP:6570íV(KK) vs A .bacabai.caa.gev .br

Diário Oficial do Municipio Hlctrõnico > Sccreta/ia Municipal dc AdministraçiUv c Plancjamenio ● (99) 3fi21 0533 ● düiTi'b bacabal.ma.gov.br
lidiçào no n^HAC20200h?0


